cujos preços são similares aos praticados pela Administração Pública.

 

4. Método para obtenção do preço estimado

Marcar X no método para obtenção do valor estimado constante da Planilha/Relatório/Mapa de
Preços - Valor Estimado. Link para consulta:, qual seja:

Valor Estimado Total da Contratação R$ 37.464,00 (trinta e sete mil e quatrocentos e sessenta e
quatro reais).

( X) Valor médio

( ) Mediana

( ) Menor valor

(  ) Outro critério ou método aprovado pela autoridade competente

Observação: Preço compatível praticado com outros órgãos públicos.

5. Análise crítica dos preços estimados

Declaramos que foi feita análise crítica dos preços coletados.